
l'
l

l l ',

\ ' l
\

Dodatek č. 1
ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany:

Josef Vácha
nar.
bytem , 385 01 Vimperk
dále jen ,,Josef Vácha"

a

Ladislav Vácha
nar.
bytem PSČ: 384 71
dále jen ,,Ladislav Vácha"

a

Václav Vácha
nar.
bytem 385 01 Vimperk
dále jen ,,Václav Vácha"

všichni společně dále jen ,,investoři" na straně jedné

a

Město Vimperk
se sídlem: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
IČO: 002 50 805
zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka

dále jen ,,Město Vimperk" na straně druhé

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že dne 05.12.2012 uzavřely smlouvu o smlouvě
budoucí darovací, (dále jen ,,smlouva"), ve které investoři výslovně prohlásili, že hodlají
společným nákladem vystavějí základní technickou infrastrukturu na parcelách č. 413/1,
413/3, 413/4, 415/1, 415/7, 415/8, 415/9 v k.ú. Hrabice a obci Vimperk, a to ve formě
vodovodního řadu, kanalizačního řadu a obslužných účelových komunikací, vše
v souladu s projektovou dokumentací ,,ProdlouženI vodovodního a kanalizačnIho řadu"
zpracovanou Janou Pinkeovou v říjnu 2012, (dále jen ,,ZTI"), a současně smluvní strany
sjednaly, že v případě, že investoři vybuduji ZTI v souladu s podmínkami smlouvy,
uzavřou smluvní strany do 3 měsíců po vydání přIslušného kolaudačnIho souhlasu
na uživáni všech prvků ZTI darovací smlouvu, na základě které investoři daruji Městu
Vimperk:

a) části svých pozemků, na kterých se budou nacházet prvky stavby ZTI -
vybudované pozemní komunikace, včetně staveb pozemních komunikací, a dále

1



V

b) kanalizační a vodovodní řad nacházející se pod uvedenými komunikacemi, a
kanalizační či vodovodní řady nacházejÍcÍ se i v území mimo vybudované
komunikace, vyjma jednotlivých kanalizačních či vodovodních přípojek,

to vše za podmínek ve smlouvě stanovených,
a splní další povinnosti ve smlouvě ujednané.

1.2. Smluvní strany zamýšlejí tímto dodatkem změnit specifikaci projektové dokumentace,
dle které bude ZTI vybudována.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany sjednávají, že část textu v ust. článku l. smlouvy

,,v souladu s projektovou dokumentaci ,,ProdlouženI vodovodního a kanalizačního řadu"
zpracovanou Janou Pinkeovou v říjnu 2012"

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,v souladu:
a) s projektovou dokumentací pro komunikaci a odvodnění pod názvem ,,ZTV

pro 17 RD - Lokalita SO 151 z ÚP Vimperk v k,ú. Hrabice", zpracovanou Ing.
Miroslavem Janouškem, Projekce Zlatá Stezka, IČO: 113 36 862, se sídlem:
Krátká 1264, 383 01 Prachatice, v 02/2016, a

b) s projektovou dokumentací pod názvem ,,ProdlouženI kanalizačnIho a
vodovodního řadu Hrabice", zpracovanou paní Janou Pinkeovou, AGIN s.r.o.,
se sídlem: Bohumilice 88, Čkyně, 384 81, IČO: 055 02 683, v 04/2022,".

2.2. Smluvní strany sjednávají, že část textu v ust. článku Ill. smlouvy

,,dle projektové dokumentace popsané v ČI. l, kdy uvedená projektová dokumentace tvoří
přílohu této smlouvy"

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,dle projektových dokumentaci popsaných v či. l, kdy uvedené projektové dokumentace
tvoří přílohy této smlouvy".

2.3. Smluvní strany dále sjednávají, že text smlouvy za podpisovými řádky

,,Příloha smlouvy:
Projektová dokumentace ,,ProdlouženI vodovodního a kanalizačního řadu" zpracovaná
Janou Pinkeovou v říjnu 2012"

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Přílohy smlouvy:
a) Projektová dokumentace ,,ZTV pro 17 RD - Lokalita SO 151 z ÚP Vimperk v k,ú.

Hrabice", zpracovaná Ing. Miroslavem Janouškem v 02/2016, a
b) Projektová dokumentace ,,ProdlouženI kanalizačnIho a vodovodního řadu

Hrabice", zpracovaná paní Janou Pinkeovou, AGIN s.r.o., v 04/2022"

2.4. V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

l
2

(



Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí Město Vimperk.

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.

. 23. 11, 2022Ve Vimperku dne ... ... .........

;y " :)Z:
Město Vimperk l- '\,' í"' , l
Ing. jaroslava Martanová /,¢i """ + "
starostka P E

Investoři: 23. 11. 2022 23, 'l 2022
Ve Vim erku dne ...............

23. 1j 2022
Ve Vimperku dne ... ... ..........

Ve Vimperku dne ............ ...

Ladislav Vácha

Václav Vácha

Schváleno usnesením Zastupitelstva Města Vimperk č. 417 ze dne 20.06.2022

" 3 "




